MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Títulos – 11/04/2016

ÁREA: Física

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Títulos referente ao Edital nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a partir da

divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota
de

Títulos

Nota Final do
Candidato

FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA 03104 84,33 82,50 30,40 76,63

SAMUEL BEZERRA ALVES 07507 87,33 79,50 43,90 74,73

CÍCERO JAILTON DE MORAIS SOUZA 03230 86,33 88,50 21,70 74,49

ICARO RODRIGUES LAVOR 04435 81,00 75,25 11,70 70,27

JULIO ELOÍSIO BRANDÃO DA SILVA 04828 82,00 75,25 38,80 69,99

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA JÚNIOR 04349 89,00 71,75 28,90 68,36

WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA 05791 73,67 78,25 31,60 67,55

THIAGO ALVES DE SÁ MUNIZ SAMPAIO 02147 71,00 81,25 24,30 66,79